Aluminium Profil mit LED-Streifen konfektioniert
Ausführung: Alu farblos eloxiert (roh, schwarz, weiss oder farblos eloxiert verfügbar)
Montageart: Klammer / Durchloch Direktbefestigung
Länge: konfektioniert auf Kundenwunsch
inkl. Endkappen mit/ohne Kabelanschluss
inkl. Diffusor PMMA opal matt.
inkl. Anschlusskabel 5m 2 x 0.5mm2 LiYY Litzen braun/weiss
inkl. Lichtquelle: SMD-LED Module Samsung S5-BIN, Ra>80, 4'000K (erhältlich
3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 11.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 12.2 x 7mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-12-07
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-12-07 Alu-Profil 12mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 12.0 x 12mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-12-12
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-12-12 Alu-Profil 12mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: max. 14,0W/lfm pro Abstrahlrichtung
Abmessungen aussen: 2'000 x 40 x 13.5mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-13-40
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- Montagebügel für Befestigung von vorne
- LED-Treiber
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-13-40 Alu-Profil 13mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 16.4 x 16.4mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-16-16
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-16-16 Alu-Profil 16mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 11.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x D16mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-16-R
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-16-R Alu-Profil 16mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 17.8 x 10.8mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-18-11
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-18-11 Alu-Profil 18mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 20.0 x 3.3mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-20-03
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-20-03 Alu-Profil 20mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 20.0 x 8.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-20-08
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-20-08 Alu-Profil 20mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 23.0 x 25.1mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-23-25
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-23-25 Alu-Profil 23mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 23.0 x 32.55mm (inkl. Diffusor)
Artikelbezeichnung: PA-PR-23-33
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-23-33 Alu-Profil 23mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

inkl. Lichtquelle: SMD-LED Module Samsung S5-BIN, Ra>80, 4'000K (erhältlich
3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: max. 14,0W/lfm
Abmessungen aussen: 2'000 x 46.1 x 23.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-23-46
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-23-46 Alu-Profil 23mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 24.0 x 7.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-24-07
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-24-07 Alu-Profil 24mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 24.0 x 19.7mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-24-20
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-24-20 Alu-Profil 24mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 25.0 x 6.8mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-25-07
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-25-07 Alu-Profil 25mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K), 5 Jahre Werksgarantie
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm/2'000lm/m: 14.5m = 203W / 13.45m = 188.3W / 1m = 14W
Abmessungen Profil B x H: 25.0 x 16.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-25-16
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-25-16 Alu-Profil 25mm LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 28.0 x 8.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-28-08
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-28-08 Alu-Profil 28mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 31.0 x 11.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-31-11
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-31-11 Alu-Profil 31mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 30.5 x 19.3mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-31-20
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-31-20 Alu-Profil 31mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 33.4 x 12.8mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-33-13
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-33-13 Alu-Profil 33mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 33.4 x 33.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-33-13-D9
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-33-13-D9 Alu-Profil 33mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 33.4 x 29.6mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-33-30
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-33-30 Alu-Profil 33mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: Treiber integriert, primär 230VAC
Dimmbarkeit: DALI
Leistung: 40.2W/lfm / ohne Diffusor bis zu 7'160lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 33.4 x 43.4mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-33-43
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-33-43 Alu-Profil 33mm mit LED-Modulen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 34.0 x 26.7mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-34-27
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-34-27 Alu-Profil 34mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

inkl. Lichtquelle: SMD-LED Module Samsung S5-BIN, Ra>80, 4'000K (erhältlich
3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 19.5W/lfm
Abmessungen aussen: 2'000 x 38 x 33.4mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-38-33
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-38-33 Alu-Profil 38mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 44.4 x 14.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-44-14
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-44-14 Alu-Profil 44mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 44.4 x 24.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-44-24
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-44-24 Alu-Profil 44mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 63.4 x 15.9mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-63-16
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-63-16 Alu-Profil 63mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 63.4 x 21.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-63-21
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-63-21 Alu-Profil 63mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT

3'000/4'000/6500K)
Flimmerfrei gem. Ökoverordnung 2019/2020: PstLM <1.0 / SVM <0.4, flickerfrei gem. IEEE1789
Spannung: 24VDC / 230VAC an Treiber
Leistung: 14.0W/lfm / 1'200lm/m
Abmessungen aussen: 3'000 x 63.4 x 21.0mm
Artikelbezeichnung: PA-PR-17-23
Zubehör (exklusiv):
- Verbinder
- LED-Treiber
- Montageklammer, Pendel
- Vorgezogene Recyclinggebühr
Diese Symbolbilder können Abweichungen enthalten, technische Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
Farbtemperaturen:
warmweiss neutralweiss kaltweiss
25.04.2023proXlight® Produkte-Datenblatt
PA-PR-17-23 Alu-Profil 17mm mit LED-Streifen
Öffnen in
Download
Relux
EULUMDAT